بدیهی است پس از حصول این مقصود، یعنی روشن شدن موضع ایران، طرح موضوع تولید و تعیین قیمت نفت، اهمیت ویژهای را دارا میباشد.»

## خود کفائی در واردات

براساس آمار ارائه شده توسط «بنگاه دام و گوشت استرالیا»، صادرات گوشت این کشور به ایران، از بعد از انقلاب، بیش از ششصد درصد (!) افزایش یافته است.

براساس این آمار در مدت یکسال، از ژوئن ۱۹۷۹ تا ژوئن ۱۹۸۰، (خرداد ۱۳۵۸ تا خرداد ۱۳۵۹) استرالیا بر رویهم سیویکهار و نهصد و هشتاد تن گوشت به ایران صادر کرده‌است، در حالیکه صادرات گوشت در مدت مشابه سال قبل از آن حدود چهار هزار و ششصد و هشتاد تن بوده‌است. نکته‌ی جالبتر آنست که این آمار به نقل از نشریه‌ی قاهانه «مرکز توسعه‌ی صادرات» وزارت بازرگانی در روزنامه‌ها به چاپ رسیده است.